２０２３年１月

持田製薬株式会社

循環機能改善剤

「1000錠包装」「1000錠バラ包装」販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております循環機能改善剤『ロコルナール錠 50mg』の『1000 錠包装/1000 錠バ

ラ包装』につきまして、諸般の事情により在庫が無くなり次第販売を中止させていただくことになりまし

たので、謹んでご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いとは存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、『100錠包装』につきましては引き続き販売を継続致しますので、ご用命賜りますよう併せてお

願い申し上げます。

謹白

【 記 】

■販売中止包装

品 名 包 装
統一商品

コード
販売包装単位コード

販売中止

予定時期

ロコルナール錠 50mg

1000錠

（PTP） 224-16410-6 (01)14987224164103 2023年 6 月

1000錠

（バラ） 224-16411-3 (01)14987224164110 2023年 6 月

■販売継続包装

品 名 包 装
統一商品

コード
販売包装単位コード

ロコルナール錠 50mg
100錠

（PTP） 224-16400-7 (01)14987224164004

 以 上